—1—

东大研字〔2024〕43号

各有关部门：

为吸引优质生源，优化高层次人才培养环境，激励硕士研究

生从事高水平科学研究，促进学校的学科发展和研究生培养质量

的全面提高，根据《东北大学研究生奖助学金实施方案（试行）》

（东大研字〔2019〕23 号）和《东北大学研究生校长奖学金管

理办法》（东大研字〔2021〕38号）的要求，经研究生个人自荐、

各学院（部）评审、研究生院审查、学校批准，确定方思源等

100 人荣获东北大学 2024 年研究生校长奖学金。具体名单详见

附件。

特此通知。

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：2024 年研究生校长奖学金获奖名单

东北大学

2024年 11月 12日

 —3—

附  件

文法学院

方思源    吴采遥

工商管理学院

蔡演辉    侯楚卿    井一航    逄嘉欣    沈婉婷

吴留成    李子畅    宁文静    秦艺函    于  佳

刘晓彤    郑可萱

外国语学院

罗婵姗

艺术学院

卜菁菁    车程博    邓佳明月   郭佳乐    刘  畅

范  蕊    刘一杨    许栟琼

理学院

白欣平    富镜诺    张一菲

资源与土木工程学院

高淑贤    关嘉华    雷顺林    律艾岑    暴佳琪

董保壮    韦炎池    赵留阳    李红旗

冶金学院

马晨光    马闻锴    王  骜    闻一鸣    张哲瑞

刘拴明

 —4—

材料科学与工程学院

何芳润    李嘉林    李明宇    史伟宏    王  骁

机械工程与自动化学院

陈  丰    陈圣杰    范  硕    甘  悟    景林鑫

李海涛    李嘉骏    李世杰    李  旭    李柱樑

刘帅涛    孙豪阳    王嘉惺    王思元    王子牛

谢亮印    徐  宁    杨林博    杨文博    张田雨

闫万明

信息科学与工程学院

何昊延    李东益    李宥君    李铮韬    檀赵彤

杨清源    葛  妍    刘尹红    汪伊楠    杨子健

计算机科学与工程学院

  初  勋    李东洋    李建奇    朱俊杰    陈治超

李钰琨    邱芃尧    司  法    袁  满    张俊翔

陈泰杰    成彦彤    刘子涵    许子强    赵润松

软件学院

孙  岑    原榛良

体育部

齐军福    魏思文

机器人科学与工程学院

时与进    王纪凯    王泽坤

秦皇岛分校

李  意

东北大学校长办公室 2024年 11月 12日印发

	发文字号
	标题
	Content
	附件
	印发日期2